

LUTOPSA S. A.

INGENIERÍA - CONSULTORÍA.

El Chaco, a 6 de octubre de 2019

Señor Ingeniero **EDWIN MARCELO TABANGO CHECA** Presente.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme manifestarle que la JUNTA GENERAL UNIVERSAL EXTRAORDINARIA DE ACCIONISTAS DE LA COMPAÑÍA LUTOPSA S.A., celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de reelegirlo a usted para el cargo de GERENTE GENERAL por el lapso de cinco años consecutivos.

Según los estatutos sociales de la empresa, a usted le corresponderá ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía en forma indistinta.

LUTOPSA SA. Se constituyó mediante Escritura Pública otorgada ante el Notario Vigésimo Primero de Guayaquil, Dr. Marcos Díaz Casquete, el día 06 de febrero de 2008 e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil el día 15 de febrero de 2008.

LUTOPSA S.A., cambió su domicilio al Cantón El Chaco Provincia de Napo mediante Escritura Pública, otorgada ante el Notario Trigésimo del Cantón Guayaquil el día 08 de noviembre de 2010 y aprobación de la Superintendencia de compañías mediante resolución No.SC-1J-DJC-G-11-0000882 de fecha 08 de febrero de 2011.

Atentamente

Tabango Quilguango

PRES/DENTE

RAZON: Acepto desempeñar el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía LUTOPSA S.A. y declaro que me he/posesionado en esta misma fecha.

wip Marcelo Tabango Checa

1712659596

ECUATORIANA



El Chaco, a 6 de octubre del 2019

DOCUMENTO:

22/10/19 16:07